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PROTOKÓŁ NR XIX / 2025 

Z XIX SESJI RADY GMINY WIELISZEW 

w dniu 18 czerwca 2025 roku 

Ad. 1. Otwarcie obrad XIX sesji Rady Gminy Wieliszew.  

O godz. 10:00 w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w Wieliszewie Przewodniczący Gminy Wieliszew Rafał 

Donarski otworzył obrady XIX Sesji Rady Gminy Wieliszew IX kadencji.  

Przewodniczący Rady Gminy Rafał Donarski przywitał zebranych: Wójta Gminy Pana Pawła Kownackiego, 

Zastępcę Wójta Pana Dariusza Kokoszkę, Skarbnik Gminy Wieliszew Panią Aleksandrę Maruszewską, Panią 

Sekretarz Agnieszkę Mitjans Szałapską, Dyrektorów i Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy, 

Radnych, Sołtysów oraz wszystkich zebranych, którzy przybyli na posiedzenie lub oglądają transmisję 

posiedzenia w internecie.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym, obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących 

obraz i dźwięk.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radnych o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie przycisku 

kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 15  Radnych.  

Obecni: Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, 

Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń.  

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził kworum, a tym samym prawomocność podejmowanych uchwał.  

Lista obecności radnych i sołtysów stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu.  

Lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że proponowany porządek obrad zamieszczony został w systemie 

e-sesja na siedem dni przed terminem obrad. Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie nw. porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad XIX sesji Rady Gminy Wieliszew.  

2. Przyjęcie porządku obrad sesji.  

3. Przyjęcie protokołów z obrad XVII sesji oraz XVIII Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew.  

4. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.  

5. Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym.  

6. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych na nie odpowiedziach.  

7. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Wieliszew za 2024 rok:  

a) przedstawienie raportu o stanie Gminy Wieliszew za 2024 rok,  

b) debata nad raportem,  

c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wieliszew wotum zaufania.  
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8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy za rok 2024:  

a) przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2024 

b) odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie 

wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Wieliszew sprawozdaniu z wykonania budżetu za 

2024 rok,  

c) dyskusja,  

d) głosowanie nad projektem uchwały.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2024 rok:  

a) zapoznanie się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy,  

b) odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie 

zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Wieliszew,  

c) dyskusja,  

d) głosowanie nad projektem uchwały 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2025.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew na 

lata 2025-2041.  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

Młodzieżowej Rady Gminy Wieliszew.  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów (rejon ul. Warszawskiej i ul. Leśnej) gm. 

Wieliszew.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru ochronnego lasu 

niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego we wsi Michałów-Reginów, gmina Wieliszew.  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości 

Sikory, gmina Wieliszew.  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Gminy Wieliszew.  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji.  

18. Wolne wnioski i informacje.  

19. Zamknięcie obrad XIX sesji Rady Gminy Wieliszew.  

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Grażyna Kwiatkowska. 

BRAK GŁOSU (0). 
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NIEOBECNI (0). 

 

Ad.3 Przyjęcie protokołów z obrad XVII sesji oraz XVIII Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokoły zostały udostępnione Radnym poprzez platformę e-

Sesja. Zapytał, czy są uwagi do protokołu nr XVII-2025 z obrad XVII sesji Rady Gminy Wieliszew w dn. 

12.05.2025r. 

Uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z obrad XVII sesji Rady Gminy Wieliszew w dn. 12.05.2025r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, 

Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (0). 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że przed terminem sesji wpłynęła uwaga Radnej Krystyny 

Wesołowskiej do protokołu z obrad XVIII Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew w dn. 05.06.2025r. 

Ponieważ nie zgłoszono innych uwag, Przewodniczący poddał po głosowanie zmianę zaproponowaną przez 

Radną. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z obrad XVIII Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew w dn. 

05.06.2025r. z uwagami Radnej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Grażyna Kwiatkowska. 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (0). 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z obrad XVIII Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Wieliszew w dn. 05.06.2025r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 
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ZA (14): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Artur Miętek, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Grażyna Kwiatkowska. 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (0). 

Ad.4. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Wójt Gminy Wieliszew Pan Paweł Kownacki przedstawił sprawozdanie w formie prezentacji, w trakcie której 

przedstawił informacje dotyczące m.in. etapów realizacji inwestycji na terenie Gminy wraz z pozyskanymi 

dofinansowaniami a następnie podsumowanie prac poszczególnych Referatów Urzędu Gminy Wieliszew oraz 

jednostek organizacyjnych Gminy Wieliszew. Na zakończenie przekazał informacje z zakresu funkcjonowania 

SPZOZ Wieliszew oraz wymienił liczne wydarzenia kulturalne i sportowe zrealizowane na terenie Gminy. 

Wójt Gminy Wieliszew odczytał również odpowiedź RDOŚ na pismo mieszkanki Gminy Wieliszew, dotyczące 

budowy osiedla w odległości 1,2 km od rezerwatu przyrody Wieliszewskie Łęgi w sąsiedztwie skrzyżowania 

drogi krajowej nr 61 i drogi wojewódzkiej nr 631. 

Ad.5. Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował o pismach jakie wpłynęły do biura Rady Gminy, a także omówił 

prace Komisji Rady Gminy Wieliszew w okresie międzysesyjnym. 

Radny Edwin Zezoń, za zgodą Przewodniczącego Rady Gminy zabrał głos i zaprosił wszystkich na XX piknik 

motorowy w Michałowie-Reginowie w dn. 28.06.2025 r. godz. 11:00. 

Szczegółowy raport Przewodniczącego Rady Gminy Wieliszew o działalności w okresie międzysesyjnym 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad. 6. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych na nie odpowiedziach. 

Wójt Gminy Wieliszew Pan Paweł Kownacki poprosił Przewodniczącego Rady Gminy o odczytanie treści 

zapytania oraz odpowiedzi, gdyż z powodu problemów technicznych nie mógł otworzyć tych dokumentów.  

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść zapytania Radnego Artura Sierawskiego z dnia 8 maja 2025 r. oraz 

udzieloną odpowiedź z dnia 22 maja 2025 r., a następnie poinformował, że oba udostępnione są na stronie BIP 

Urzędu Gminy Wieliszew. 

Ad. 7. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Wieliszew za 2024 rok. 

Ad. 7. a) przedstawienie raportu o stanie Gminy Wieliszew za 2024 rok. 

Wójt Gminy Wieliszew Pan Paweł Kownacki przedstawił w formie prezentacji multimedialnej raport o stanie 

Gminy Wieliszew za 2024 rok udostępniony w ustawowym terminie na stronie BIP Urzędu Gminy Wieliszew. 

Ad. 7. b) debata nad raportem. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zgodnie z ustawą mieszkańcy Gminy Wieliszew mogli 

zgłaszać się do debaty nad raportem o stanie gminy, natomiast nie wpłynęło żadne zgłoszenie we wskazanym 

trybie. Przewodniczący poinformował, że jeśli są chętni do zabrania głosu z pośród gości obecnych na Sali to 

prosi o takie zgłoszenia, po czym nastąpiła dyskusja, w trakcie której Radni oraz Sołtysi Gminy Wieliszew 

zgłaszali swoje uwagi dotyczące danych przedstawionych w raporcie, a następnie propozycje i wnioski 
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w sprawie m.in. nowych inwestycji, rozwiązania problemu odpadów, czy też utworzenia spółki komunalnej 

obsługującej potrzeby Gminy. Wójt Gminy Wieliszew Pan Paweł Kownacki odpowiedział kolejno na 

zgłoszone uwagi i propozycje. 

Ad. 7. c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wieliszew wotum zaufania. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

członków Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego na posiedzeniu w dniu 16.06.2025 r. 

Głosowano w sprawie:  Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Wieliszew za 2024 rok.  
Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0.  
Wyniki imienne:  

ZA (14): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0). 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Artur Sierawski. 

BRAK GŁOSU (0). 
NIEOBECNI (0). 

Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za rok 2024:   

Ad. 8. a) przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2024. 

Wójt Gminy Wieliszew Pan Paweł Kownacki przedstawił w formie prezentacji multimedialnej sprawozdanie 

z wykonania budżetu za rok 2024.   

Ad. 8. b) Odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 

w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Wieliszew sprawozdaniu z wykonania 

budżetu za 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały nr 3.e./212/2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie z dnia 16 kwietnia 2025 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez 

Wójta Gminy Wieliszew sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Wieliszew za 2024 rok. 

Ad. 8. c) Dyskusja.  

Pytań ani uwag w tym punkcie obrad nie zgłoszono. 

Ad. 8. d) Głosowanie nad projektem uchwały.   

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za rok 2024.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 
Wyniki imienne:  

ZA (14): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0). 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Artur Sierawski. 

BRAK GŁOSU (0). 
NIEOBECNI (0). 

Ad. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2024 rok.   

Ad. 9. a) Zapoznanie się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie wniosku o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Łukasz Miętek odczytał treść uchwały nr 1/2025 Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Wieliszew z dnia 2 czerwca 2025 r. w sprawie wydania opinii o wykonaniu budżetu Gminy 

Wieliszew za 2024 rok i wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Wieliszew. 

Ad. 9. b) Odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 

w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały nr 3.f.1/296/2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie z dnia 09 czerwca 2025 roku w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Wieliszew w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Wieliszew za 2024 

rok. 

Ad. 9. c) Dyskusja.  

Pytań ani uwag w tym punkcie obrad nie zgłoszono. 

Ad. 9. d) Głosowanie nad projektem uchwały. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium 

z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 
Wyniki imienne:  

ZA (14): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0). 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Artur Sierawski. 

BRAK GŁOSU (0). 
NIEOBECNI (0). 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Rafał Donarski w imieniu Rady Gminy Wieliszew złożył gratulacje 

Wójtowi Gminy Wieliszew, a także pracownikom Urzędu Gminy i jej jednostek organizacyjnych w związku 

z uzyskaniem absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. Następnie Przewodniczący podziękował 

za pracę na rzecz wykonania budżetu w 2024 roku nieobecnym na posiedzeniu: Pani Magdalenie Sobczak 

pełniącej funkcję Skarbnika Gminy do grudnia 2024 r., a także Pani Magdalenie Radzikowskiej pełniącej 

funkcję Zastępcy Wójta do Września 2024 r.  
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Wójt Gminy Pan Paweł Kownacki podziękował za złożone gratulacje i ponownie podziękował wszystkim 

współpracownikom, zarówno obecnym jak i byłym.   

Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę o godzinie 13:20. Obrady wznowiono o godzinie: 13:50. 

Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 

2025.    

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała została jednogłośnie pozytywnie zaopiniowana przez 

członków Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, na posiedzeniu w dniu 16.06.2025 r. 

Pytań ani uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 

Wieliszew na rok 2025.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0. 
Wyniki imienne:  
ZA (14): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0). 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 
BRAK GŁOSU (1): Bartłomiej Trzaskoma. 

NIEOBECNI (0). 

Ad. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieliszew na lata 2025-2041.    

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała została jednogłośnie pozytywnie zaopiniowana przez 

członków Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, na posiedzeniu w dniu 16.06.2025 r. 

Pytań ani uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wieliszew na lata 2025-2041.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0. 
Wyniki imienne:  

ZA (14): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0). 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 
BRAK GŁOSU (1): Bartłomiej Trzaskoma. 

NIEOBECNI (0). 

Ad. 12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

Młodzieżowej Rady Gminy Wieliszew.    
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Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Artur Miętek poinformował, że członkowie Komisji 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały z rekomendacją aby w § 1 ust. 3 oraz ust. 5 projektu 

uchwały, a także w § 10a, po słowach: "Organizacje działające na rzecz młodzieży" dodać zapis: "takie jak: 

stowarzyszenia, fundacje, kluby sportowe, koła gospodyń wiejskich działające na terenie gminy Wieliszew 

i wspierające działania młodzieży ". 

Pani Mecenas Agnieszka Wolińska, po przeanalizowaniu propozycji, stwierdziła dopuszczalność 

wprowadzenia takiego zapisu, w tych dwóch paragrafach, w których mowa o zgłaszaniu kandydatów. 

Radny Edwin Zezoń wyraził swoje zastrzeżenia co do propozycji wskazania organizacji, nawet w formie 

takiego otwartego katalogu, gdyż w jego opinii jest to jednak zapis wprowadzający pewne ograniczenie dla 

kandydatów. Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Artur Miętek odniósł się do uwagi Radnego, 

stwierdził, że rozważano i analizowano pod kątem prawnym różne możliwości zgłaszania kandydatów 

i przedstawiona propozycja kolejny raz poddana pod opinię Rady Gminy- jest efektem wielu konsultacji- 

dlatego poprosił o zaopiniowanie projektu przez Radnych Gminy. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy Wieliszew z uwzględnieniem rekomendacji Komisji Oświaty, Kultury 

i Sportu poprzez dodanie w § 1 ust. 3 oraz ust. 5 projektu uchwały, po słowach: "Organizacje działające na 

rzecz młodzieży" zapisu: "takie jak: stowarzyszenia, fundacje, kluby sportowe, koła gospodyń wiejskich 

działające na terenie gminy Wieliszew i wspierające działania młodzieży " 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, 

Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Edwin Zezoń. 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (0). 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy Wieliszew - uwzględnienie komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, 

Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Edwin Zezoń. 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (0). 
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Ad. 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów (rejon ul. Warszawskiej i ul. 

Leśnej) gm. Wieliszew.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała została jednogłośnie pozytywnie zaopiniowana przez 

członków Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, na posiedzeniu w dniu 16.06.2025 r. oraz 

wskazał, że w przedstawionym projekcie uchwały wkradł się błąd w paragrafie 2 wpisana jest miejscowość 

Skrzeszew, a projekt uchwały dotyczy Michałowa-Reginowa. Powyższa pomyłka zostanie skorygowana 

w ostatecznej wersji uchwały. 

Radny Edwin Zezoń podziękował za sfinalizowanie prac nad miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów, zwrócił się z prośbą do pozostałych Radnych o pozytywną 

opinię dla tego projektu, po czym zaznaczył, że wymagane są też dalsze działania mające na celu zablokowanie 

agresywnej zabudowy deweloperskiej. W dalszej wypowiedzi przedstawił argumenty przeciw narzuconych 

samorządom obowiązkowym planom ogólnym.  

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów (rejon ul. Warszawskiej i ul. 

Leśnej) gm. Wieliszew. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, 

Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (0). 

Ad. 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru ochronnego 

lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego we wsi Michałów-Reginów, gmina 

Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała została jednogłośnie pozytywnie zaopiniowana przez 

członków Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, na posiedzeniu w dniu 16.06.2025 r.  

Radny Edwin Zezoń ponownie zwrócił się z prośbą do pozostałych Radnych o pozytywną opinię dla tego 

projektu, a także opisał sytuację prawną przedmiotowej działki i zaznaczył, że podobną sytuację ma jeszcze 

około 15 innych działek. W związku z powyższym zwrócił się z prośbą, aby rozwiązać sytuację również na 

tych działkach. Wójt Gminy Pan Paweł Kownacki odniósł się do prośby Radnego i uzupełnił informację 

dotyczącą historii wykupu tych terenów, w wyniku którego te działki nabyły obecną klasyfikację gruntów. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej pozbawienia charakteru 

ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, położonego we wsi Michałów-Reginów, gmina 

Wieliszew. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 
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Wyniki imienne: 

ZA (15): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, 

Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (0). 

Ad.15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej 

w miejscowości Sikory, gmina Wieliszew.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała w sprawie nadania nazwy ul. Bociania 

w Miejscowości Sikory, została jednogłośnie pozytywnie zaopiniowana przez członków Komisji Rozwoju 

i Zagospodarowania Przestrzennego, na posiedzeniu w dniu 16.06.2025 r. Dodał, że zaproponowana nazwa 

uzyskała pozytywne opinie: zespołu ds. nazewnictwa ulic, Sołtysa Miejscowości oraz Radnego z danego 

okręgu. 

Pytań ani uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Sikory, gmina Wieliszew. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, 

Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (0). 

Ad.16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Gminy Wieliszew.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała została jednogłośnie pozytywnie zaopiniowana przez 

członków Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, na posiedzeniu w dniu 16.06.2025 r. 

z rekomendacją rozszerzenia składu osobowego z 3 do 5 osób, oraz usunięcia propozycji wskazania terminu 

zakończenia prac komisji, ponieważ komisja będzie działać do momentu podjęcia wszystkich zadań do których 

komisja została powołana. Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wieliszew Jacek Kuciński zgłosił Przewodniczącego Rafała Donarskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy wyraził zgodę. 

Radny Rady Gminy Wieliszew Maciej Glandzberg zgłosił Radnego Edwina Zezonia. 

Radny Rady Gminy Wieliszew Edwin Zezoń wyraził zgodę. 

Radny Rady Gminy Wieliszew Łukasz Miętek zgłosił Radną Annę Buczek. 
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Radna Rady Gminy Wieliszew Anna Buczek wyraziła zgodę. 

Radny Rady Gminy Wieliszew Edwin Zezoń zgłosił Radnego Artura Miętka. 

Radny Rady Gminy Wieliszew Artur Miętek nie wyraził zgody. 

Radny Rady Gminy Wieliszew Edwin Zezoń zgłosił Radnego Jana Sołtysa. 

Radny Rady Gminy Wieliszew Jan Sołtys wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady Gminy zgłosił Radnego Artura Sierawskiego. 

Radny Rady Gminy Wieliszew Artur Sierawski wyraził zgodę. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Gminy 

Wieliszew. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Dorota Trzaskoma. 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (0). 

Ad.17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji.  

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Krystyna Wesołowska poinformowała, że uchwała została 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w dn. 18.06.2025r. 

a następnie przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem. 

Pytań ani uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia petycji. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, 

Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0). 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0). 

BRAK GŁOSU (0). 

NIEOBECNI (0). 

Ad. 16. Wolne wnioski i informacje. 
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Radny Edwin Zezoń nawiązał do tematu inwestycji osiedla firmy Heron i poprosił o informacje dotyczące 

możliwości przeprowadzenia negocjacji z inwestorem, o które to wnioskował podczas Sesji Nadzwyczajnej. 

Ponadto poprosił o termin posiedzenia wyjazdowego Rady Gminy, na którym zamierza powrócić do 

omawiania planów budowy przedszkola w Michałowie-Reginowie.  

Następnie Radni przedstawiali uwagi i prośby dotyczące: miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego, bezpieczeństwa na drogach gminnych, bieżących spraw porządkowych, trwających inwestycji 

oraz zgłaszali nowe potrzeby remontowe.  

Wójt Gminy Wieliszew odniósł się kolejno do tematów poruszonych przez przedmówców. 

Ad.17. Zamknięcie obrad XIX Sesji Rady Gminy Wieliszew. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XIX sesji Rady 

Gminy Wieliszew o godzinie 14:48. 

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

Rafał Donarski 

Przygotowała: Małgorzata Więckiewicz 


